






DOMÁCÍ VODÁRNY
ZAHRADNÍ ČERPADLA

POWXG9451

Domácí vodárna 800 W 
Příkon 800 W, 
Max. čerpané množství 3 200 l/h
Max. výtlačná výška 8 m
Max. výtlačná délka 40 m
Nádrž 25 l

POWXG9442

Zahradní čerpadlo 800 W 
Příkon 800 W, 
Max. čerpané množství 3 200 l/h
Max. výtlačná výška 8 m
Max. výtlačná délka 40 m

POWXG9453

Domácí vodárna 1 200 W 
Příkon 1 200 W, 
Max. čerpané množství 3 800 l/h
Max. výtlačná výška 8 m
Max. výtlačná délka 50 m
Nádrž 25 l

POWXG9445

Zahradní čerpadlo 1 000 W 
Příkon 1 000 W, 
Max. čerpané množství 3 500 l/h
Max. výtlačná výška 8 m
Max. výtlačná délka 44 m

POWXG9456

Domácí vodárna 1 200 W nerezová
Příkon 1 200 W, 
Max. čerpané množství 3 800 l/h
Max. výtlačná výška 8 m
Max. výtlačná délka 50 m
Nádrž 25 l

POWXG9447

Zahradní čerpadlo 1 200 W 
Auto stop
Příkon 1 200 W, 
Max. čerpané množství 3 800 l/h
Max. výtlačná výška 8 m
Max. výtlačná délka 50 m

5 190,-/207,60 €   

3 490,-/139,60 €   

5 990,-/239,60 €   

3 990,-/159,60 €  

6 990,-/279,60 €   

5 390,-/215,60 €  
29



MYČKY

POW6223

Tlaková myčka 1.350 W 
Příkon 1.350 W, 
Max. tlak 95 bar, 
Jmenovitý tlak 65 bar, 
Průtok vody 360 litrů/hodina, 
Kabel 5 metrů
Hadice 3 metry, 
Váha 6 kg

POW6225

Tlaková myčka 1.650 W 
Výkon 1.650 W, 
Start/stop systém
Max. tlak 110 bar, 
Jmenovitý tlak 75 bar, 
Průtok vody 360 litrů/hodina, 
Kabel 5 metrů
Hadice 5 metrů, 
Váha 6 kg

POW6227

Tlaková myčka 1.750 W 
Výkon 1.750 W, 
Start/stop systém
Max. tlak 125 bar, 
Jmenovitý tlak 85 bar, 
Průtok vody 360 litrů/hodina, 
Kabel 5 metrů
Hadice 5 metrů, 
Váha 9 kg

POW6230

Tlaková myčka 1.850 W 
Výkon 1.750 W, 
Start/stop systém
Max. tlak 140 bar, 
Jmenovitý tlak 95 bar, 
Průtok vody 360 litrů/hodina, 
Kabel 5 metrů
Hadice 8 metrů, 
Naviják na hadici
Váha 9 kg

1 690,-/67,60 €   

2 590,-/103,60 €   

2 890,-/115,60 €   

 4 290,-/171,60 €   30



POWXG9002

Tlaková myčka 2 100 W, INDUKČNÍ MOTOR
Příkon 2 100 W, 
Max. tlak 150 bar, 
jmenovitý tlak 120 bar, 
Průtok vody 400 litrů/hodina, 
kabel 5 metrů, Hadice 7,5 metrů, 
Naviják na hadici, Váha 9 kg

POWXG9010

Tlaková myčka 2 000 W, INDUKČNÍ MOTOR
Příkon 2 000 W, 
Max. tlak 165 bar, 
jmenovitý tlak 110 bar, 
Průtok vody 510 litrů/hodina, 
kabel 5 metrů, Hadice 8 metrů, 
Naviják na hadici, Váha 28,5 kg

POWXG9012

Tlaková myčka 2 500 W, INDUKČNÍ MOTOR
Příkon 2 500 W, 
Max. tlak 225 bar, 
jmenovitý tlak 150 bar, 
Průtok vody 510 litrů/hodina, 
kabel 5 metrů, Hadice 8 metrů, 
Naviják na hadici, Váha 32,5 kg

POWXG9006

Benzinová tlaková myčka 163 cc 
Obsah motoru 163 cc
Výkon 5,5 HP / 4,1 kW, Motor čtyřtaktní OHV
Max. tlak 200 bar, Jmenovitý tlak 150 bar, 
Průtok vody 10 litrů/min., Hadice 7,5 metrů, 
Naviják na hadici, Váha 40 kg

POWXG9007

Benzinová tlaková myčka 166 cc 
Obsah motoru 166 cc
Výkon 6,5 HP / 4,9 kW, Motor čtyřtaktní OHV
Max. tlak 240 bar, Jmenovitý tlak 190 bar, 
Průtok vody 10 litrů/min., Hadice 12 metrů, 
Naviják na hadici, Váha 41 kg

5 990,-/239,60 €   

7 990,-/319,60 €   

8 990,- /359,60 €  

11 990,-/479,60 €   

15 990,-/639,60 €   

31

POWXG94AH 
Hadice s košem 8 m

POWXG94F1 
Filtr 1l

790,-/31,60 €    390,-/15,60 €    



DESIGNED AND MARKETED BY VARO
POWERPLUS

zAhRADA
Výhradní dovozce značky 
POWERPLUS pro ČR a SR

LASER CUT s.r.o.
zaps. v OR u KS v OV 
oddíl C vl. 22966
Smetanova 1349
755 01 Vsetín
Czech republic

www.powerplus.cz
www.powerplus.sk

 

© Copyright Vic. Van Rompuy NV 2009 / Ceny a specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Uvedené ceny jsou doporučené prodejní včetně DPH.

LASER CUT s.r.o. není odpovědná za typografické či fotografické chyby, které se mohou objevit v tomto katalogu. Obrázky se mohou lišit od skutečných produktů. Vyhrazujeme si právo provést změny nebo  

opravy v důsledku chyb, měnících se podmínek na trhu, změn výroby, nebo fotografických či typografických chyb v reklamách a popisech produktů. Dostupnost a ceny se mohou měnit bez předchozího upozornění.

VÁŠ PRODEJCE POWERPLUS

Maroš Štrichel - REMES
Streženická cesta 1026
020 01 Púchov

www.remes.sk
www.powerplus.sk

POWERPLUS-LR, s.r.o.
Levočská 164
080 01 Prešov

www.powerplusxq.sk
www.powerplus.sk

Distributoři v SK:

Pro kraje:
Žilinský, Banskobystrický,
Trenčanský, Nitranský,
Trnavský, Bratislavský

Pro kraje:
Prešovský, Košický

Pro výpočet ceny v EUR byl použit kurz 25 Kč.
Kurz může být pro výpočet ceny změněn bez předchozího upozornění.  


